
Výhody produktu

_ 3 roky záruky
_ Dvě různé barvy světla pro nejrůznější možnosti zákaznických úprav
_ Bezúdržbové díky dlouhé životnosti
_ Snadná výměna (plug and play)
_ Kompatibilní s konvenční girlandovou paticí

Vlastnosti produktu

_ LED světelné zdroje pro přímou výměnu určené pro různé způsoby použití v interiéru vozidel
_ K dodání s teplotou chromatičnosti: 6.000 K, 6.700 K
_ K dodání v barvě světla: studená bílá, bílá obloha
_ K dodání v délkách: 31 mm, 36 mm, 41 mm
_ Odolné proti nárazům a vibracím

Technický list výrobku

 41 mm Blue
LEDriving STANDARD | – Vhodné pro náhradu sufitových žárovek

Druh použití

_ Vnitřní osvětlení

__

července 8, 2017, 02:45:24 © 2017, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
 41 mm Blue Strana 1 z 3



Technické údaje

Parametry

Jmenovité napětí 12,0 V

Jmenovitý výkon 0,50 W

Rozměry & váha

Délka 36,0 mm

Průměr 9,8 mm

Váha výrobku 2,90 g

Další údaje o produktu

Patice SV8.5-8

Certifikáty & standardy

ECE kategorie  C5W

Kategorizace specifická pro danou zemi

Order reference 6441BL-01B 0,5W

Technický list výrobku

__

července 8, 2017, 02:45:24 © 2017, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
 41 mm Blue Strana 2 z 3



Logistické údaje

Kód výrobku Popis výrobku Jednotka balení
(kusy/jednotku)

Rozměry (délka x
šířka x výška)

Objem Hrubá hmotnost

4052899358171  41 mm Blue Blister
1

101 mm x 74 mm x
13 mm

0.10 dm³ 12.90 g

4052899358188  41 mm Blue Shipping carton box
5

71 mm x 104 mm x
146 mm

1.08 dm³ 100.00 g

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo
vice samostatných produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

Reference / odkazy

Guarantee terms are available at
 www.osram.com/am-guarantee

Právní rady

Neodpovídá ECE
Only approved for off-road use. Any use on public road traffic leads to cancellation of vehicle operating licence and loss of
insurance cover.

Vyloučení odpovědnosti

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

Technický list výrobku

__

července 8, 2017, 02:45:24 © 2017, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
 41 mm Blue Strana 3 z 3

www.osram.com/am-guarantee

